
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА 

                                          УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ   

 

П Р И К А З  

  
от 18.06.2018_                                                                                                  № 31-ОД  
 
 

О внесении изменений в ведомственную целевую  

программу «Организация управления муниципальными финансами  

города Мончегорска», утвержденную приказом управления финансов  

администрации города Мончегорска от 14.10.2013 № 20-ОД   

 

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлением администрации города Мончегорска от 03.09.2013 № 1073 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке ведомственных целевых 

программ города Мончегорска, их формирования, утверждения, реализации и 

проведения оценки эффективности их реализации», внесением изменений в сводную 

бюджетную роспись расходов на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести в ведомственную целевую программу «Организация управления 

муниципальными финансами города Мончегорска», утвержденную приказом 

управления финансов администрации города Мончегорска от 14.10.2013 № 20-ОД (в 

редакции приказов управления финансов администрации города Мончегорска от 

27.03.2014 № 5-ОД, от 05.09.2014 № 11-ОД, от 26.12.2014 № 22-ОД, от 29.05.2015 № 

10-ОД, от 09.11.2015 № 25-ОД, от 31.12.2015 № 40-ОД, 31.05.2016 № 13-ОД, от 

29.12.2016 № 36-ОД, от 30.06.2017 № 28-ОД, от 28.12.2017 № 52-ОД, от 15.03.2018 

№ 21-ОД), следующие изменения: 

1.1. В ПАСПОРТЕ программы строку «Финансовое обеспечение Программы, 

тыс.руб.» изложить в следующей редакции: 
Финансовое обеспечение 

Программы, тыс.руб. 

Всего по программе:  

местный бюджет – 112 434,5 тыс.руб., из них: 

2014 год – 10 545,3 тыс.руб. 

2015 год – 22 160,7 тыс.руб. 

2016 год – 25 466,3 тыс.руб. 

2017 год – 10 185,5 тыс.руб. 

2018 год – 14 858,2 тыс.руб. 

2019 год – 14 403,6 тыс.руб. 

2020 год – 14 814,9 тыс.руб. 

 

1.2. Таблицу раздела 4 изложить в следующей редакции: 



2 

 

                 тыс.руб. 

Наименование показателя 

Всего, в 

т.ч. по 

годам 

2014 год  2015 год  2016 год 2017 год 2018 год  2019 год  2020 год 

1 3 4 5 6 7 8 9 10 

    Заработная плата 51 840,2 7 002,1 7 268,6 7 257,6 6 932,1 7 735,7 7 668,7 7 975,4 

    Прочие выплаты 1 093,0 122,6 165,9 108,0 243,8 150,9 150,9 150,9 

    Начисления на выплаты 

по оплате труда 
15 193,3 1 930,4 2 083,0 2 094,3 2 024,8 2 336,2 2 315,9 2 408,6 

    Услуги связи 400,8 62,8 55,1 65,2 56,5 30,8 45,8 57,8 

    Работы, услуги по 

содержанию имущества 
15,0       15,0       

    Прочие работы, услуги 650,8 0,4 4,6 98,1 107,5 146,8 146,8 146,8 

    Обслуживание 

внутреннего долга 
41 405,0 61,6 12 535,5 15 822,9 570,7 4 263,4 4 075,5 4 075,5 

   Пособия по социальной 

помощи населению 
412,6       218,3 194,4     

    Прочие расходы 1,2 0,0 0,9 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 

Увеличение стоимости 

материальных запасов 
28,3 0,0 8,3 20,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

    Увеличение стоимости 

основных средств 
1 421,3 1 365,6 38,8 0,0 16,9 0,0 0,0 0,0 

ВСЕГО РАСХОДОВ: 112 461,5 10 545,3 22 160,7 25 466,3 10 185,5 14 858,2 14 403,6 14 814,9 

 

2. Таблицу 1 раздела 3 изложить в новой редакции согласно приложению. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления финансов                                                 Т.Ю.Разборова 

 

 

 

 

 

  

 

 



                                                                                                                                                      Приложение к приказу  

                                                                                                                 управления финансов администрации  

города Мончегорска от 18.06.2018 № 31-ОД 

 

 

Перечень программных мероприятий с объемом финансирования 

Таблица 1 

Цель, задачи, программные 

мероприятия 

Срок 

исполне-

ния 

Источн

ики 

финанс

ирован

ия 

Всего 

Объем финансирования 

 (тыс.руб.) Ответствен-

ный 

исполнитель 2014 

год 

2015 

год 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Цель. Обеспечение эффективного управления бюджетными средствами города Мончегорска. Поддержание сбалансированности и 

устойчивости бюджета города Мончегорска. 

Задача 1. Совершенствование бюджетного процесса города Мончегорска и нормативно-правового регулирования в бюджетно-финансовой сфере, 

повышение прозрачности бюджета и открытости бюджетного процесса.  

Мероприятие 1.1 Обеспечение 

исполнения функций в рамках 

полномочий управления финансов 

администрации города 

 

 

2014-

2020 

 

 

МБ  
71 056,5 10 483,7 9 625,2 9 643,4 9 614,8 10 594,8 10 328,1 10 739,4 

Управление 

финансов 

администра- 

ции города 

Итого по задаче 1.   МБ 71 056,5 10 483,7 9 625,2 9 643,4 9 614,8 10 594,8 10 328,1 10 739,4  

Задача 2. Эффективное управление муниципальным долгом. 

Мероприятие 2.1 Обслуживание 

муниципального долга 

 

2014-

2020 

 

 

 МБ 41 405,0 61,6 12 535,5 15 822,9 570,7 4 263,4 4 075,5 4 075,5 

Управление 

финансов 

администра-

ции города 

Итого по задаче 2.   МБ 41 405,0 61,6 12 535,5 15 822,9 570,7 4 263,4 4 075,5 4 075,5   

Всего по программе   МБ 112 461,5 10 545,3 22 160,7 25 466,3 10 185,5 14 858,2 14 403,6 14 814,9   

 

____________________________ 


